1

2022 年６月14日

各 位

会 社 名 株式会社ｉ‐ｐｌｕｇ

代表者名 代表取締役ＣＥＯ 中野 智哉

 （コード：4177、東証グロース）

問合せ先 取締役ＣＦＯ 田中 伸明

 （TEL．06-6306-6125）

（訂正）「2022年３月期 決算説明資料」及び「中期経営計画（2023年３月期～2025年３月期）」

の一部訂正について

当社は、2022年５月13日に発表した表記開示資料について訂正がありましたのでお知らせします。なお、

決算数値に訂正はなく、参考情報として開示した受注高の訂正となります。当社ウェブサイトに掲載の「2022

年３月期 決算説明資料」及び「中期経営計画（2023 年３月期～2025年３月期）」には、訂正後の内容を反映

しております。

記

１．訂正の理由

「2022年３月期 決算説明資料」及び「中期経営計画（2023年３月期～2025 年３月期）」において、参考

情報として受注高を開示しておりますが、その金額及び前年同期比の記載に誤りがあることが判明したため、

これを訂正するものです。

２．訂正の内容

次ページのとおりです。なお、訂正箇所には赤枠を付して表示しております。

2

「2022年３月期 決算説明資料」P.15

（訂正前）

（訂正後）

3

「2022年３月期 決算説明資料」P.29

（訂正前）

（訂正後）

4

「2022年３月期 決算説明資料」P.41

（訂正前）

（訂正後）

5

「中期経営計画（2023年３月期～2025 年３月期）」P.56

（訂正前）

（訂正後）

以 上